
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Kabelové ukončovací a spojovací prvky (dutinky, oka, vidlice, kolíky, konektory, spojky)

Letovací spojky izol. teplem smrštitelnou 
trubicí s lepidlem pro Cu slaněné vodiče

Letovací spojky izolované teplem smrštitelnou trubicí s lepidlem pro Cu slaněné vodiče

Katalog. číslo Typ
Pro průřez 

vodiče (mm²)
Barva

Rozměry (mm) Množství 
v balení (ks)Průměr Délka

wpr8983 SSSN-08 0,2 - 0,35 čirá 1,5 25,0 100

wpr10711 SSSN-08-20 0,2 - 0,35 čirá 1,5 25,0 20

wpr8984 SSSN-15 0,5 - 1,0 2,7 42,0 100

wpr10712 SSSN-15-20 0,5 - 1,0 2,7 42,0 20

wpr8985 SSSN-40 1,5 - 2,5 4,5 42,0 100

wpr10713 SSSN-40-20 1,5 - 2,5 4,5 42,0 20

wpr8986 SSSN-60 4,0 - 6,0 6,0 42,0 100

wpr10714 SSSN-60-20 4,0 - 6,0 6,0 42,0 20

Popis:
 stykové spojky s pájecím cínem, který se zahřátím roztaví

       a zajistí tím bezpečný kontakt 
 obsahují uvnitř termoplastické lepidlo, které po smrštění zajistí  

       vodotěsnost 
 během zpracování dojde ke spojení, připájení, izolování 

       a utěsnění spoje 
 vizuální kontrolu spoje umožňuje průhledná smršťovací trubice

 Materiál izolace:     teplem smrštitelná trubice
 Provozní teplota:    -55°C až +95°C
 Teplota tání pájecí slitiny:    min. +145°C
 Orientační teplota pro zpracování:    cca 250°C
 Min. teplota pro smrštění:    +120°C
 Poměr smrštění:    3:1
 Max. provozní napětí:        1 kV
 Dielektrická odolnost:    15 kV/mm
 Pracovní odpor:    1014 Ω.cm 
 Izolace v souladu s normou:    MIL-I-23053/4 class 2

Montáž:

Doporučení:
 délka odizolování vodičů je cca 8 mm
 teplota pro roztavení pájecí slitiny: 250°C celoplošně, tzn. nastavení teploty na horkovzdušné pistoli nutné o cca. 10 až 30°C nad  

       tuto teplotu k dosažení potřebné teploty na pájecí slitině (nutno počítat s odvodem tepla jádrem vodiče dle průřezu)
 je vhodné použít kónický nástavec na horkovzdušné pistoli, aby bylo dosaženo proudění horkého vzduchu pouze na délku plochy  

       spojky (při zahřívání kabelů vysokou teplotou mimo spojku hrozí poškození izolace vodiče)

1 32

4 65

Doporučené nářadí pro montáž:
 elektrická horkovzdušná pistole 

       (typ: 93-340-K, kat.číslo: wpr6065),  
       viz str. 472

Ukázkové video demonstrující montáž letovacích 
spojek SSSN naleznete ve vyhledávači na YouTube 
(www.youtube.com) pod názvem WAPRO SSSN.

Použití:
 pro spojování Cu slaněných vodičů
 pouze pro údržbu a opravy


